
Проект подготовлен бюджетно- 
финансовым комитетом 

 
 
О передаче областного государственного 
имущества в доверительное управление 
Обществу с ограниченной 
ответственностью «Технологический 
инкубатор Томского политехнического 
университета» (движимое имущество) 

 

 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 19 

Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 

статьей 27 Закона Томской области от 13 апреля 2004 года № 53-ОЗ «О порядке 

управления и распоряжения государственным имуществом Томской области» 

 

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

передать Обществу с ограниченной ответственностью «Технологический 

инкубатор Томского политехнического университета» в доверительное управление 

сроком до 2 августа 2011 года находящееся в собственности Томской области 

движимое имущество согласно приложению. 

 
 
 
Председатель  
Законодательной Думы 
Томской области  Б.А. Мальцев

 



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Бюджетно-финансовый комитет 

РЕШЕНИЕ 
 

От 24.03.2011 № 47-18 
 
О передаче областного государственного 
имущества в доверительное управление 
Обществу с ограниченной ответственностью 
«Технологический инкубатор Томского 
политехнического университета» (движимое 
имущество) 
 

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской 

области «О передаче областного государственного имущества в доверительное 

управление Обществу с ограниченной ответственностью «Технологический 

инкубатор Томского политехнического университета» (движимое имущество), 

внесенный Губернатором Томской области в соответствии со статьей 27 Закона 

Томской области от 13 апреля 2004 года № 53-ОЗ «О порядке управления и 

распоряжения государственным имуществом Томской области», 

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л: 

Внести в установленном порядке проект постановления Законодательной 

Думы Томской области «О передаче областного государственного имущества в 

доверительное управление Обществу с ограниченной ответственностью 

«Технологический инкубатор Томского политехнического университета» 

(движимое имущество) для рассмотрения на 47 собрании Законодательной Думы 

Томской области и рекомендовать принять его. 

 

 

 

Председатель комитета В.Л. Пономаренко
 























Приложение к проекту 
постановления 
Законодательной Думы 
Томской области

№ Наименование имущества Количество, штук

1 Стеллажи складские (высота 2,5 м., глубина 0.6 м.,6* секций 0.7 м. и 
4 секции * 1.0 м.) 1

2 Перфоратор HR2450 Makita (780 вт 2,7., Зреж SDS+) 1
3 Набор слесарных инструментов Kp TS-0,8 11014554/22809008 1
4 Стремянка металлическая 10 ступеней 1
5 Стремянка металлическая 6 ступеней 1
6 Водонагреватель Ariston 100/ABS PRO ECO 100V 1
7 Тележка ручная гидравлическая HERCU r.n. 2,5 т. 1
8 Электроплита krista KR - 102 1
9 Cпектрофотометр Apel PD-303 1
10 Весы лабораторные HL-400 AND (нпв 400г. точ. 0,1) 1
11 Аквадистиллятор ДЭ-4 №546 1

12 Облучатель-рециркулятор ОРБпБ-01 исп.2 передвижной (Сибэст) 
№576 1

13 Шкаф вытяжной ШВО-1Н (столешня нержав. 1000*700*2100) 1
14 Цифровая фотокамера Panasonik DMC-FZ38 чёрный 1
15 Цифровой диктофон Olimpus WS-450S 1
16 Штатив Velbon CX-660 1
17 Карта памяти SDHC 8Gd Apacer Class 6 1
18 Сумка Lowepro Edit 120 + Black 1

Перечень имущества, находящегося в собственности Томской области и передаваемого в 
доверительное управление Обществу с ограниченной ответственностью «Технологический 

инкубатор Томского политехнического университета»



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Юридический отдел 

Россия, 634050, г. Томск, пл. Ленина, 6 
www.duma.tomsk.ru 

 тел. (3822) 51-08-95, факс (3822) 51-06-02 
duma@tomsk.gov.ru 

 
ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

на проект постановления Законодательной Думы Томской области «О 
передаче областного государственного имущества в доверительное 

управление Обществу с ограниченной ответственностью 
«Технологический инкубатор Томского политехнического 

университета» 
 

Проект постановления Законодательной Думы Томской области «О передаче 

областного государственного имущества в доверительное управление Обществу с 

ограниченной ответственностью «Технологический инкубатор Томского 

политехнического университета», внесенный Губернатором Томской области (вх. 

№ 1179/0801-11 от 22.03.2011), законодательству не противоречит. 

Замечаний и предложений не имеем. 

 

 

 

Начальник отдела  Л.Н. Железчикова
29.03.2011 

 
Исполнитель: 
Елисеев Ю.А. 
510-365 

 


	Пост имущ инкуб ТПУ движ.doc
	R 47-18 имущ инкуб ТПУ движ.doc
	Пост имущ инкуб ТПУ движ.tif
	Приложение к движ инкуб ТПУ.xls
	Заключение юристов.doc



